

XXXXX

EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

171/2015 EBAZPENA, maiatzaren 29koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako Zuzendariarena. Honen bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuak 2011an deitutako hautaketa-prozesuko destino hutsen zerrenda argitaratzen da, zehaztuko diren zerbitzu-erakundeetan destinoa izango duten Mendeko Langileen lanbide-taldeko Zerbitzuetako Langileen kategoriakoa.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren uztailaren 15eko 1282/2011 Ebazpen bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan estatutario finkoa izateko hautaketa-prozesuak arautuko dituen oinarri orokorrak onartu ziren. Ebazpen hori EHAAan argitaratu zen (142. zk., 2011ko uztailaren 27an).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren uztailaren 29ko 931/2014 Ebazpen bidez, hautatutako izangaien behin betiko zerrenda eta txanda irekiko destino hutsak esleitu ziren destinoa Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan izango duten Zerbitzuetako Langileen kategorian.

Txanda irekiko izangaiei oinarri orokorretako 16.8 oinarrian aurreikusitakoaren arabera eskaintzen diren destinoak eskainiko zaizkie, behin lanpostuaz jabetzeko epea amaitutakoan.

Hautaketa-prozesu eta destino-esleipen horri oinarri orokorretako aurreikuspenak ezarriko zaizkie, esleipena txanda irekian parte hartzen dutenei lortutako puntuazioaren hurrenkeran emanez.

Izangaiek, destinoak aukeratzeko bete beharreko baldintzak beteta ere, aukeratzeko eskubidea duten destino guztiak aukeratu ez badituzte eta, horrela, aurreko fasean destinorik lortu ez badute, atal honetan eskainitako destinorik ezin izango zaie esleitu.

Esandako guztiagatik, indarrean dagoen legediak pertsonal gaitan ematen dizkidan ahalmenez baliaturik,

EBATZI DUT:

Lehena.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko web orrian argitaratzeko agintzea, Mendeko Langileen lanbide-taldeko Zerbitzuetako Langileen kategorian destino hutsen zerrendak jendaurrean jartzeko Ebazpena, honela:

1) I. Eranskina, fase honetan destino aukera duten txanda irekiko izangaien zerrenda, azken puntuazioaren arabera.

Eskainitako destino guztiak benetan bete ahal izateko, I. eranskinean eskainitako lanpostuak baino izangai gehiago sartu ahal dira, baina deitutako destinoak baino gehiago ezin dira inolaz ere esleitu.

II) II. Eranskina, destino hutsen zerrenda kategoria horretan.

III) III. Eranskina, prozesutik baztertuta hautagaien zerrenda.

Bigarrena.– Oinarri orokorretako 14.1 oinarrian ezarritakoaren babesean, I. Eranskineko izangaiek 15 egun balioduneko epea izango dute egoki irizitako erreklamazioak aurkezteko, Ebazpena Osakidetza web orrian argitaratzen den egunaren biharamunetik aurrera. Idatziz egin beharko dute eta epaimahai kalifikatzaileko buruari zuzendu. Erreklamazioak izangaien destino-esleipenen ebazpenaren bidez baztertu edo onartuko dira.

Hirugarrena.– Epe berean, I. Eranskinean azaltzen diren izangaiek izapide hauek egin beharko dituzte:

- Aurkeztu beharko dituzte: "a) 14.2 oinarrian jasotzen diren baremoaren araberrako baldintzak eta merituak egiaztatzen dituzten dokumentuak, curriculum vitae aplikazioan jasotzen ez direnak, balioztatu ahal izateko; b) oinarrietan eta indarrean dagoen araudian eskatzen den beste edozein baldintza, hizkuntza-eskakizuna barne, Osakidetza egiaztatuta daukanean izan ezik".

- Azterketa medikoa egin beharko dute destinoaz jabetzeko eskatzen den gaitasun psikofisiko egiaztatzeko. Egiaztapen hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Prebentzio Zerbitzuak emango du. Aipatutako 15 eguneko epean, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako Zuzendaritza harremanetan jarriko da interesatuekin, izapide horien berri emateko.

- Zerbitzuetako Langileen kategoriako destino hutsak aukeratu behar dituzte. Horretarako, Osakidetza web orrialdean eskura izango duten eskabide-eredua betez.

Vitoria-Gasteizen, 2015eko maiatzaren 29an.

 **Osakidetza**

Jose Maria Armentia Macazaga
GIZA BALIABIDEETAKO ZUZENDARIA
DIREKTOR DE RECURSOS HUMANOS
JOSE MARIA ARMENTIA MACAZAGA

Osakidetza-Euskal Osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako Zuzendaria.

XXXXX

SERVICIO VASCO DE SALUD

RESOLUCIÓN 171/2015, de 29 de mayo, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se procede a hacer pública la relación de destinos vacantes del proceso selectivo convocado por Osakidetza-Servicio vasco de salud en el año 2011, de la categoría de Operario de Servicios del grupo profesional de Subalternos/Operarios con destino en las organizaciones de servicios sanitarios que se determinan.

Mediante Resolución 1282/2011, de 15 de julio, del Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se aprobaron las bases generales que han de regir los procesos selectivos para la adquisición del vínculo estatutario fijo en Osakidetza-Servicio vasco de salud, publicándose en el BOPV nº 142, de 27 de julio de 2011.

Mediante Resolución 931/2014, de 29 de julio, del Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se procedió a la publicación de la relación definitiva de aspirantes seleccionados y la adjudicación de los destinos vacantes por el turno libre en la categoría de Operario de Servicios con destino en las organizaciones de servicios de Osakidetza-Servicio vasco de salud.

A los aspirantes por el turno libre una vez finalizado el plazo de toma de posesión, se les ofertaran los destinos que resulten de acuerdo con lo previsto en la base 16.8 de las bases generales.

A este proceso de elección y adjudicación de destinos le serán de aplicación las previsiones contenidas en las bases generales, adjudicándose entre los aspirantes que participen por el turno libre y por el orden de puntuación alcanzada.

No podrá adjudicarse destino de los ofertados en este apartado a quienes no habiendo elegido todos aquellos para los que cumplieran el requisito exigido, no hubiesen obtenido destino en la fase anterior.

Por todo lo expuesto, y en uso de las facultades en materia de personal atribuidas por la legislación vigente,

RESUELVO:

Primero.– Ordenar la publicación en la página web de Osakidetza-Servicio vasco de salud, de la resolución por la que se procede a hacer pública la relación de destinos vacantes en la categoría de Operario de Servicios del grupo profesional de Subalternos/Operarios, constituyendo:



I) El Anexo I, la relación de aspirantes del turno libre con opción a destino en esta fase por el orden de su puntuación final.

Al objeto de posibilitar la efectiva cobertura de la totalidad de los destinos ofertados, se podrá incluir en el anexo I un número superior de aspirantes al de puestos ofertados, sin que en ningún caso puedan adjudicarse más destinos de los efectivamente convocados.

II) El Anexo II, la relación de destinos vacantes en esta categoría.

III) El Anexo III, la relación de aspirantes excluidos.

Segundo.- Al amparo de lo establecido en la base 14.1 de las bases generales, los aspirantes del Anexo I dispondrán de un plazo de 15 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de la resolución en la página web de Osakidetza para formular las reclamaciones que consideren oportunas, en escrito dirigido al presidente del tribunal calificador, que serán rechazadas o estimadas por medio de la resolución de adjudicación de destinos.

Tercero.- En el mismo plazo, los aspirantes que figuren en el Anexo I deberán realizar los siguientes trámites:

- Deberán presentar "a) fotocopia compulsada de los documentos que acrediten los requisitos y méritos valorables establecidos en la base 14.2, y que no estén validados en la aplicación de currículum vitae, para proceder a su validación; b) cualesquiera otros requisitos que se exijan en las bases, así como en la normativa vigente, incluido el perfil lingüístico salvo que ya obrara en poder de Osakidetza su acreditación".

- Se someterán al reconocimiento médico que acredite la aptitud psicofísica precisa para el normal desempeño del destino, emitido por el Servicio de Prevención de Osakidetza-Servicio vasco de salud. Para ello en el citado plazo de 15 días, la Dirección de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se pondrá en contacto con los interesados al objeto de informarles sobre el citado trámite.

- Deberán realizar la elección de destinos vacantes de la categoría de Operario de Servicios, para lo cual procederán a cumplimentar el modelo de solicitud que les será facilitado en la página web de Osakidetza.

En Vitoria-Gasteiz, a 29 de mayo de 2015.



Jose Maria Armentia Makazaga
GIZA BALIA BURETARIO ZUZENKARIA
DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

Fdo.: D. José María Armentia Makazaga

Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud.

I. ERANSKINA / ANEXO I



DESTINOA AUKERATZEKO ESKUBIDEA DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES CON OPCIÓN A DESTINO
ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS
ONDORIOZKO FASEA / FASE DE RESULTAS

| NAN DNI | Izen Abizenak Nombre y Apellidos | Esperientzia Experiencia | Euskara Euskera | Lehiaketa Concurso | Oposaketa Oposición | Guztira Total | Txanda Turno |
|------------|-------------------------------------|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|------------------|-----------------|
| 72252871G | Zabala Bilbao, Maria Lourdes | 21,9000 | 9,0000 | 30,9000 | 73,0000 | 103,9000 | I/L |
| 29032690C | Ruiz Beldarrain, Basilio | 7,5000 | 9,0000 | 16,5000 | 87,3333 | 103,8333 | I/L |
| 11930573J | Martinez Cid, Ana Maria | 33,6000 | 0,0000 | 33,6000 | 70,0000 | 103,6000 | I/L |
| 45662482F | Zabalía Garcia, Olatz | 26,1000 | 9,0000 | 35,1000 | 68,0000 | 103,1000 | I/L |
| 13724061F | Ganuzá Gutierrez, Berta | 29,7000 | 0,0000 | 29,7000 | 73,3333 | 103,0333 | I/L |
| 14958644L | Serrano Izquierdo, Saturene | 25,5000 | 0,0000 | 25,5000 | 77,3333 | 102,8333 | I/L |
| 16261726J | Fernandez Apilanez, Montserrat | 34,8000 | 0,0000 | 34,8000 | 68,0000 | 102,8000 | I/L |
| 30588659Q | Pereda Candelas, M.nuria | 32,4000 | 0,0000 | 32,4000 | 70,3333 | 102,7333 | I/L |
| 15980197G | Paradelo Irazustabarrena, Beatriz | 21,6000 | 9,0000 | 30,6000 | 72,0000 | 102,6000 | I/L |
| 30629916B | Arraibi Ibarra, Miren Jaione | 20,1000 | 9,0000 | 29,1000 | 73,3333 | 102,4333 | I/L |
| 44972028J | Sanchez Ayerbe, Jorge | 29,7000 | 9,0000 | 38,7000 | 63,3333 | 102,0333 | I/L |
| 78904857E | Sanchez Ruano, Ivan | 19,2000 | 9,0000 | 28,2000 | 73,6667 | 101,8667 | I/L |
| 30631831V | Saborido Jodra, Maria Jesus | 23,1000 | 9,0000 | 32,1000 | 69,6667 | 101,7667 | I/L |
| 22710846W | Ruano Suarez, Benita | 23,4000 | 0,0000 | 23,4000 | 78,3333 | 101,7333 | I/L |
| 11919471C | Gonzalez Herbera, Maria Sol | 17,4000 | 9,0000 | 26,4000 | 75,3333 | 101,7333 | I/L |
| 30684310X | Llona Lasagabaster, Ziortza | 24,3000 | 9,0000 | 33,3000 | 68,3333 | 101,6333 | I/L |
| 16278826R | Rodriguez Burguete, Egiarte | 30,3000 | 9,0000 | 39,3000 | 62,3333 | 101,6333 | I/L |
| 16272477T | Gil Salgado, Mª Ines | 33,6000 | 0,0000 | 33,6000 | 68,0000 | 101,6000 | I/L |
| 15991973G | Aldanondo Alfonso, Maria Del Carmen | 39,6000 | 0,0000 | 39,6000 | 62,0000 | 101,6000 | I/L |
| 34086972Y | Garcia Carmona, Maria Jose | 19,5000 | 9,0000 | 28,5000 | 73,0000 | 101,5000 | I/L |
| 13103871N | Ortega De La Fuente, Marcelina | 26,4000 | 9,0000 | 35,4000 | 66,0000 | 101,4000 | I/L |
| 16255348Y | Gonzalez Gallardo, Manuela | 23,7000 | 0,0000 | 23,7000 | 77,6667 | 101,3667 | I/L |
| 22709684J | Benito Blanco, M. Carmen | 5,7000 | 9,0000 | 14,7000 | 86,3333 | 101,0333 | I/L |
| 72726663L | Makazaga Castillo, Edurne | 22,2000 | 9,0000 | 31,2000 | 69,6667 | 100,8667 | I/L |
| 15367659W | Zumelaga Ilarduia, Miren Jasone | 29,1000 | 9,0000 | 38,1000 | 62,6667 | 100,7667 | I/L |
| 16553005C | Fernandez Alonso, Maria Del Carmen | 36,6000 | 0,0000 | 36,6000 | 64,0000 | 100,6000 | I/L |
| 12714057W | Nuñez Redondo, Maria Angeles | 39,0000 | 0,0000 | 39,0000 | 61,3333 | 100,3333 | I/L |
| 30663599E | Gonzalez Cobas, Maria Jesus | 24,3000 | 9,0000 | 33,3000 | 67,0000 | 100,3000 | I/L |

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

I. ERANSKINA / ANEXO I



DESTINOA AUKERATZEKO ESKUBIDEA DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES CON OPCIÓN A DESTINO
ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS
ONDORIOZKO FASEA / FASE DE RESULTAS

| NAN DNI | Izen Abizenak Nombre y Apellidos | Esperientzia Experiencia | Euskara Euskera | Lehiaketa Concurso | Oposaketa Oposición | Guztira Total | Txanda Turno |
|------------|--|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|------------------|-----------------|
| 22733165B | Diez Fernandez, Maria Mar | 25,8000 | 0,0000 | 25,8000 | 74,3333 | 100,1333 | I/L |
| 30573824Q | Gorostiaga Gonzalez, Maria Carmen | 32,1000 | 0,0000 | 32,1000 | 68,0000 | 100,1000 | I/L |
| 16279291Y | Salazar Ochoa, Maria Olga | 16,8000 | 9,0000 | 25,8000 | 74,0000 | 99,8000 | I/L |
| 30685536V | De La Iglesia Sanzo, Miguel Angel | 23,7000 | 0,0000 | 23,7000 | 76,0000 | 99,7000 | I/L |
| 30644874L | Zorrilla Martin, Eva Maria | 21,6000 | 9,0000 | 30,6000 | 69,0000 | 99,6000 | I/L |
| 22709339J | Martinez Garcia, Josebe | 16,8000 | 9,0000 | 25,8000 | 73,6667 | 99,4667 | I/L |
| 14596326C | Garai Otaola, Miren Eskarne | 29,4000 | 9,0000 | 38,4000 | 61,0000 | 99,4000 | I/L |
| 22715288M | Lopez Seoane, Maria Begoña | 23,7000 | 9,0000 | 32,7000 | 66,6667 | 99,3667 | I/L |
| 78868622N | Zumeta Uriarte, Gaizka | 30,0000 | 9,0000 | 39,0000 | 60,3333 | 99,3333 | I/L |
| 72252695N | Rodriguez Casas, Maria | 18,6000 | 9,0000 | 27,6000 | 71,6667 | 99,2667 | I/L |
| 30567192P | Perez Anchia, Alejandra | 24,9000 | 0,0000 | 24,9000 | 74,3333 | 99,2333 | I/L |
| 16266657E | Gauna Garcia, Maria Pilar | 34,5000 | 0,0000 | 34,5000 | 64,6667 | 99,1667 | I/L |
| 16303724J | Lopez De Arroyabe Marquinez, Natividad | 26,7000 | 0,0000 | 26,7000 | 72,3333 | 99,0333 | I/L |
| 16293785X | Ocio Pereda, Felicitas | 33,6000 | 0,0000 | 33,6000 | 65,3333 | 98,9333 | I/L |
| 16240161E | Ruiz De Azua Saez De Arregui, Mercedes | 24,6000 | 9,0000 | 33,6000 | 65,3333 | 98,9333 | I/L |
| 44126671K | Bengoia Santa Cruz, Eduardo | 31,2000 | 9,0000 | 40,2000 | 58,6667 | 98,8667 | I/L |
| 14573372C | Fraile Sobrino, Soraya | 22,5000 | 0,0000 | 22,5000 | 76,3333 | 98,8333 | I/L |
| 72426421L | Echezarreta Tellechea, Maria Ines | 19,5000 | 9,0000 | 28,5000 | 70,3333 | 98,8333 | I/L |
| 22728177Z | Casillas Garcia, Maria Carmen | 37,8000 | 0,0000 | 37,8000 | 61,0000 | 98,8000 | I/L |
| 15880184H | Aldaz Gonzalo, Maria Asuncion | 36,0000 | 0,0000 | 36,0000 | 62,6667 | 98,6667 | I/L |
| 16276902D | Flechoso Salvador, Maria Felicidad | 30,3000 | 0,0000 | 30,3000 | 68,3333 | 98,6333 | I/L |
| 12740472J | Alejos Muñoz, M Jesus | 21,6000 | 0,0000 | 21,6000 | 77,0000 | 98,6000 | I/L |
| 72439036F | Barragan Merce, Maria Lourdes | 22,5000 | 9,0000 | 31,5000 | 67,0000 | 98,5000 | I/L |
| 72254343G | Mora Torres, Maria Carmen | 28,8000 | 0,0000 | 28,8000 | 69,6667 | 98,4667 | I/L |
| 30618808N | Garcia Dominguez, Jose Ignacio | 14,4000 | 9,0000 | 23,4000 | 75,0000 | 98,4000 | I/L |
| 14246647X | Jimenez Rey, Rafaela | 30,3000 | 0,0000 | 30,3000 | 68,0000 | 98,3000 | I/L |
| 72755932D | Perez Sanchoyerto, Tamara | 3,9000 | 9,0000 | 12,9000 | 85,3333 | 98,2333 | I/L |
| 14607876R | Lartategui Yustos, Amaia | 27,3000 | 9,0000 | 36,3000 | 61,6667 | 97,9667 | I/L |

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

I. ERANSKINA / ANEXO I



DESTINOA AUKERATZEKO ESKUBIDEA DUTEN HAUTAGAIEN ZERRENDA / REL. ASPIRANTES CON OPCIÓN A DESTINO
ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS
ONDORIOZKO FASEA / FASE DE RESULTAS

| NAN DNI | Izen Abizenak Nombre y Apellidos | Esperientzia Experiencia | Euskara Euskera | Lehiaketa Concurso | Oposaketa Oposición | Guztira Total | Txanda Turno |
|------------|--|-----------------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|------------------|-----------------|
| 11914238P | Martin Iglesias, Maria Isabel | 16,5000 | 9,0000 | 25,5000 | 72,3333 | 97,8333 | I/L |
| 15989011D | Urteaga Aizpurua, Maria Belen | 20,1000 | 9,0000 | 29,1000 | 68,6667 | 97,7667 | I/L |
| 72255547N | Abad Ormaza, Maite | 29,7000 | 9,0000 | 38,7000 | 59,0000 | 97,7000 | I/L |
| 72777559Q | Bartolome Frades, Milagros | 32,7000 | 9,0000 | 41,7000 | 56,0000 | 97,7000 | I/L |
| 22720815N | Martin Manrique, M ^a Isabel | 6,3000 | 9,0000 | 15,3000 | 82,3333 | 97,6333 | I/L |
| 30605437G | Turrion Valdunciel, Salome | 45,9000 | 0,0000 | 45,9000 | 51,6667 | 97,5667 | I/L |
| 20170824P | Berriatua Olivares, Gixane | 16,5000 | 9,0000 | 25,5000 | 72,0000 | 97,5000 | I/L |
| 30582916T | Chimeno Varela, Maria Dolores | 31,8000 | 0,0000 | 31,8000 | 65,6667 | 97,4667 | I/L |
| 72253481Q | Estepa Armenteros, Manuela | 29,1000 | 9,0000 | 38,1000 | 59,3333 | 97,4333 | I/L |
| 11913718V | Pernas Hermida, Jose Ignacio | 8,4000 | 9,0000 | 17,4000 | 80,0000 | 97,4000 | I/L |
| 72391024L | Maestu Burgues, Idoya | 14,7000 | 9,0000 | 23,7000 | 73,6667 | 97,3667 | I/L |
| 24404010K | Orroño Alba, Ana Rosa | 19,5000 | 0,0000 | 19,5000 | 77,6667 | 97,1667 | I/L |
| 11927243H | Bravo Sampedro, Maria Luisa | 28,5000 | 0,0000 | 28,5000 | 68,6667 | 97,1667 | I/L |
| 30581015P | Gutierrez Rodriguez, Olga | 22,5000 | 9,0000 | 31,5000 | 65,6667 | 97,1667 | I/L |
| 16266799A | Goncalves Saenz De Viteri, Lidia | 35,7000 | 0,0000 | 35,7000 | 61,3333 | 97,0333 | I/L |
| 12746621K | Moran Rodriguez, Maria Mercedes | 36,6000 | 0,0000 | 36,6000 | 60,3333 | 96,9333 | I/L |
| 44158827T | Urizar Arano, Zigor | 18,9000 | 9,0000 | 27,9000 | 69,0000 | 96,9000 | I/L |

L / I: Libre / Irekia, LD / IE: Libre Discapacitado / Irekia ezgaitua, PI / BS: P. Interna / B- Sustapena, PID / BSE: P. Interna Discapacitado / B. Sustapena ezgaitua
LDT / IAX: Libre - Disposición transitoria 3ª LOSE - Irekia - Alde baterako 3 xedapena EASL, LAE / IEL: Libre - Aux. enfermería especialistas ant. al 84 / 1984 aurretiko erizaintzako laguntzaile esp.
LESM / IOME: Libre - Enfermera salud mental / Irekia - Osasun mentaleko erizaina

II. ERANSKINA / ANEXO II

ESKAINITAKO DESTINOEN ZERRENDA / RELACIÓN DE DESTINOS OFERTADOS ZERBITZUETAKO LANGILEA / OPERARIO DE SERVICIOS ONDORIOZKO FASEA / FASE DE RESULTAS



| Zerbitzu erakundea Organización de Servicios | Destinoak Destino | Guz. Destinoak Total destinos | Destino Kop. Nº Destinos | H.E. P.L. | Derrigorrezko data Fecha de Preceptividad |
|---|---|----------------------------------|-----------------------------|--------------|--|
| ARABAKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE ARABA | Arabako O.M.S. / R.S.M. Araba | 6 | 6 | 1 | |
| ARABAKO UNIBERSITATE OSPITALEA / HOSPITAL UNIVERSITARIO DE ARABA | Arabako Unibertsitate Ospitalea / Hospital Universitario Araba | 10 | 10 | 1 | |
| BARRUALDE-GALDAKAOKO ESI / OSI BARRUALDE-GALDAKAO | Barrualde - Galdakaoko ESI, Galdakao-Usansoloko Ospitalea / OSI Barrualde - Galdakao, Hospital Galdakao- Usansolo | 4 | 4 | 1 | |
| BILBO-BASURTU ESI / OSI BILBAO- BASURTO | Bilbo - Basurtuko ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea / OSI Bilbao - Basurto, Hospital Universitario Basurto | 14 | 14 | 1 | |
| BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA | Bizkaiako O.M.S. - Bermeo Ospitalea / R.S.M. Bizkaia - Hospital de Bermeo | 3 | 3 | 1 | |
| BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA | Bizkaiako O.M.S. - Zamudioko Ospitalea / R.S.M. Bizkaia - Hospital Zamudio | 2 | 2 | 1 | |
| BIZKAIKO OSASUN MENTALEKO SAREA / RED DE SALUD MENTAL DE BIZKAIA | Bizkaiako O.M.S.-Zaldibar Ospitalea / R.S.M. Bizkaia- Hospital de Zaldibar | 2 | 2 | 1 | |
| DEBAGOIENENKO ERAKUNDE SANITARIO INTEGR. / ORG. SANITARIA INTEGRADA ALTO DEBA | Debagoieneko ESI, Debagoieneko Ospitalea / OSI Alto Deba, Hospital Alto Deba | 3 | 3 | 1 | |
| DONOSTIALDEA ESI / OSI DONOSTIALDEA | Donostia Unibertsitate Ospitalea / Hospital Universitario Donostia | 21 | 21 | 1 | |
| EZKERRALDEA-ENKARTERRI- GURUTZETA ESI / OSI EZKERRALDEA-ENKARTERRI- CRUCES | Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea / Hospital Universitario Cruces | 2 | 2 | 1 | |
| GORLIZKO OSPITALEA / HOSPITAL GORLIZ | Gorliz Ospitalea / Hospital Gorliz | 1 | 1 | 1 | |

II. ERANSKINA / ANEXO II

ESKAINITAKO DESTINOEN ZERRENDA / RELACIÓN DE DESTINOS OFERTADOS ZERBITZUETAKO LANGILEA / OPERARIO DE SERVICIOS ONDORIOZKO FASEA / FASE DE RESULTAS



| Zerbitzu erakundea Organización de Servicios | Destinoa Destino | Guz.Destinoak Total destinos | Destino Kop. Nº Destinos | H.E. P.L. | Derrigorrezko data Fecha de Preceptividad |
|---|--|---------------------------------|-----------------------------|--------------|--|
| LEZAKO OSPITALEA / HOSPITAL LEZA | Leza Ospitalea / Hospital Leza | 2 | 2 | 1 | |
| SANTA MARINA OSPITALEA / HOSPITAL SANTA MARINA | Santa Marina Ospitalea / Hospital Santa Marina | 3 | 3 | 1 | |

III. ERANSKINA/ANEXO III

PROZESUTIK BAZTERTUTA HAUTAGAIEN ZERREDA/RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS



ZERBITZUETAKO LANGILEA / OPERARIO DE SERVICIOS

ONDORIOZKO FASEA / FASE DE RESULTAS

| NAN DNI | IZEN ABIZENAK NOMBRE Y APELLIDOS | BAZTERKETAREN ARRAZOIA | MOTIVO DE EXCLUSIÓN |
|--------------------|---|--|--------------------------------------|
| 14878206N | ACHUTEGUI LAZARO, MARIA JESUS | Nahitaezko erretiroko adina gainditzea | Supera la edad de jubilación forzosa |
| 14869878X | ARRIBAS DEL ALAMO, FELISA | Nahitaezko erretiroko adina gainditzea | Supera la edad de jubilación forzosa |
| 14541478G | LARRAÑAGA PORSET, LUIS GABRIEL | Nahitaezko erretiroko adina gainditzea | Supera la edad de jubilación forzosa |